
１．ご利用時間について

（１）ご利用時間は 9：00 から 21：00 までの間お申込時に記載いただいた時間内になります。なおご利用時間とは搬入開始から       

　　   清後完全撤収するまでの時間をさします。

（２）ご予定の時間を超過する場合は必ず事前にご相談くださいますようお願いいたします。なお、超過使用料金については

　　   別途申し受けさせていただきます。

２．撮影の受入れについて

（１）下記に触れる場合は作品の内容次第によってはご協力できない場合があります。

① 当ホテルが不適当と判断したものや、安全に支障をきたすものまたは施設を傷つける恐れのあるもの。

② 公序良欲に反するまたは社会道徳上悪影響を及ぼしイメージを傷つけるもの。

（２）車両関係の受入れについて

① 正面駐車場【高さ 3.5ｍ未満】地下駐車場【高さ 2.0ｍ未満】※事前に空き状況をご確認くださいますようお願いいたします。

３．撮影時の注意事項について

（１）以下の注意事項をお守りいただけない場合は、撮影を中止していただく場合があります。

①当ホテルスタッフの指示に従っていただき、事前の打合せ内容を逸脱することはご遠慮ください。

②当ホテルを利用いただいているお客様及び周辺住民の迷惑となるようなことや、プライバシーを侵害するようなことは

ご遠慮ください。 ※基本的には、ロビーやヘリポートなどでの音出しは禁止となります。

③周辺住民の方や他のお客様や当ホテルスタッフ等の導線の妨げになるようなことはご遠慮ください。

④撮影行為が起因となって当ホテルと近隣住民や他のお客様との間でトラブルが生じた場合は、お客様が責任をもって解

決するようお願いいたします。

⑤喫煙及び飲食につきましては当ホテルスタッフへ事前にご確認願います。

⑥ゴミ（生ゴミ・空瓶・空缶・不燃物など）は全て持ち帰りくださいますようお願いいたします。

４．現状の復帰や設備・備品等の破損について

（１）撮影終了後は事前のレイアウト通りに現状を復帰いただくことと汚れなどが生じた場合は清掃するようお願いいたします。

（２）施設等（壁・床・付帯備品）に破損損傷を与えてしまった場合は速やかに当ホテルスタッフへ連絡をお願いいたします。

（３）施設及び各設備の汚損・破損・麿滅が確認された場合は修復費用や営業補償等損害賠償を請求する場合がございます。

５．撮影料金 (施設利用料や延長料 )のお支払いについて

（１）施設利用料の支払い

　　  施設利用料のお支払いは利用日当日までにお支払いくださいますようお願いいたします。なお、お支払方法については

　　  以下のいずれかの方法にてお願いいたします。

① 予約金として事前にお振込み（ご利用日と振込者名をお伝えください）

② 当日、現金またはクレジットカードにてお支払いください。

※ 請求書発行による後日支払いは受け付けておりません。

（２）延長料の支払い

　　  利用日当日に予め指定した利用時間を超過した場合は1 時間単位で超過料金を頂戴いたします。

ロケーション・撮影利用のご案内 



ホテル　メルパルク名古屋　宛
利用（撮影）申込書

注意事項を遵守のうえ、以下のとおり利用（撮影）を申込みます。

申　込　内　容

住　所

団体名

責任者名

連絡先

申込日　 　　　　　　　　　西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）

（〒　　　-　　　　）

印

利用（撮影）日時

場　所

目　的

お支払方法等

ＴＥＬ(　　)　　　　　　　　 　　　ＦＡＸ(　　　)

西暦　　　　年　　　月　　　日（　　） 　　　：　　　～　　　：　　　

お支払方法　       　 事前にお振込  ・  当日現金にて  ・ 当日クレジットカードにて

  領収書名

○ご利用にあたっての注意事項
　1利用（撮影）（以下「利用等」という。）の際は、プライバシー保護、個人情報保護法及び著作権等法令を遵守し、お客様 
　のご迷惑にならないよう十分配慮願います。
　なお、利用等に関連し、法令上の問題が生じた場合は、すべて撮影・取材者側の責任といたします。
　2 利用時に火災及び地震等の緊急事態が発生した場合は、当施設の指示に従ってください。
　3 その他、利用等に関する行為により、当施設が損害を被った場合は、撮影・取材者側に損害賠償を請求する場合があ ります。

」ンイラドイガう伴に症染感スルイウナロコ型新るけおに名古屋クルパルメルテホ「 4　
　（https://www.mielparque.jp/nagoya/i/melh_otherpage_3.html.）を遵守し、新型コロナウィルス感染症の感染防止に十分配慮願います。
　5 お支払いは、利用日当日までにお願い致します。なお、支払方法については、以下のいずれかの方法にてお願い致し ます。
　①予約金として事前にお振込み（ご利用日と振込者名をお伝えください）
　②当日、現金またはクレジットカードにてお支払い
　※請求書発行による後日支払いは受け付けておりません。
○ご利用時間について
　1 ご利用が可能な時間は、予め指定した 9：00 ～ 21:00 の間となります。
　2 利用予定時間は、予め指定した利用時間内において、搬入開始から清掃後、完全撤収までの時間とします。
○キャンセル料について
　1 お客様のご都合によりキャンセルになる場合は、以下のとおりキャンセル料をお支払いいただきます。
　①ご利用日の前日 ・・・ ご利用予定額の 50％
　②ご利用日の当日 ・・・ ご利用予定額の 100％
　                                                                                                                                                                                                       以上

※申込団体名と同じ場合は空欄

【当ホテル使用欄】

上記の申込内容を承ります。

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　ホテル メルパルク名古屋

確認印


